补  充  合  同
（200 5）深宝    合字     号补充之（  二   ）

甲乙双方根据(      )    协字第      号的协议原则规定,于200 7年 6月 22日 签订了（2007） 深宝  合字第（ 1861 ）生产加工合同，现双方协商同意，除按原合同条款执行外，再增加以下               玖   个加工产品和补充部分原辅料（详见清单）。本补充合同是原合同的组成部分，一式   二  份，双方签字后生效。

	甲方：
宝安区福永XX皮具厂（盖章）

陈X成

2007.12.18
	乙方：
香港XX皮具制造公司（盖章）

陈X基

2007.12.18

	商务单位：
深圳宝安区外经发展有限公司

（签意见和盖章）

张X

2007.12.19
	海关批准：